1 / 2

2023 年 5 月

お客さま各位

                                                   鍋屋バイテック会社

営業部

T-クロスクランパおよびフリークロスクランパ 一部廃止のご連絡

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

T-クロスクランパおよびフリークロスクランパを廃止いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

【廃止品】

・ T-クロスクランパ 「FCTS-C」 シリーズ

・ フリークロスクランパ 「FCFS」 シリーズ

【廃止日】

2023年5月16日(火)

【後継品】

本廃止品の後継品はございません。

【代替品】

本廃止品の代替品として、アルミニウム製のT-クロスクランパ 「FCTA-C」 シリーズと、フリークロスクランパ

「FCFA」 シリーズがあります。材質は異なりますが各寸法は同一です。

本廃止に関連する返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。

何卒ご理解のうえ、今後とも当社商品をご愛顧いただきますようお願い申しあげます。

 2 / 2

【品番対比表】

■T-クロスクランパ

廃止品 「FCTS-C」 シリーズ 代替品 「FCTA-C」 シリーズ

FCTS-8-10-C FCTA-8-10-C

FCTS-10-10-C FCTA-10-10-C

FCTS-12-12-C FCTA-12-12-C

FCTS-15-15-C FCTA-15-15-C

FCTS-20-20-C FCTA-20-20-C

■フリークロスクランパ

廃止品 「FCFS」 シリーズ 代替品 「FCFA」 シリーズ

FCFS-8C-8 FCFA-8C-8

FCFS-10C-10 FCFA-10C-10

FCFS-12C-12 FCFA-12C-12

FCFS-15C-15 FCFA-15C-15

FCFS-20C-20 FCFA-20C-20

【材質対比表】

■T-クロスクランパ

構成部品 廃止品 「FCTS-C」 シリーズ 代替品 「FCTA-C」 シリーズ

本体 SUS304 アルミニウム合金

六角穴付きボルト SUSXM7

二硫化モリブデンコーティング

SUSXM7

■フリークロスクランパ

構成部品 廃止品 「FCFS」 シリーズ 代替品 「FCFA」 シリーズ

本体 SUS304 アルミニウム合金

六角穴付きボルト SUSXM7

二硫化モリブデンコーティング

SUSXM7

六角穴付き止めねじ SUSXM7 SUSXM7

連結シャフト SUS304 SUS304

以上